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ورزش
 خارج از گود

ششمین ایرانی بر قله فوتسال 
آسیا

کنفدراسـیون فوتبـال آسـیا از سـعید احمد عباسـی 
کـه جایزه بهترین بازیکن مرد سـال آسـیا را به دسـت 

آورد، تمجیـد کرد.
سـال  برترین‌هـای  مراسـم  مهـر،  گـزارش  بـه 
کنفدراسـیون فوتبال آسـیا AFC روز گذشـته در شهر 
سـئول کـره جنوبـی برگزار شـد و طی آن سـعید احمد 
عباسـی بازیکن تیم ملی فوتسـال کشـورمان به‌عنوان 
بهتریـن بازیکـن سـال فوتسـال آسـیا انتخـاب شـد و 
جایـزه خـود را از دسـت مهـدی تاج رئیس فدراسـیون 
فوتبـال ایران دریافت کـرد. سـایت AFC دراین‌رابطه 
نوشـت: عباسـی با کسـب این عنوان، ششمین بازیکن 
ایرانـی شـد کـه بـه ایـن افتخـار دسـت می‌یابـد و به 
جمـع بازیکنـان نامـداری چـون علی‌اصغر حسـن‌زاده، 
وحیـد شمسـایی، محمدطاهـری، محمـد کشـاورز و 
مسـلم اولاد قباد پیوسـت. عباسـی که در سـال ۲۰۲۲ 
رقابـت را بـه مسـلم اولاد قبـاد واگـذار کرده بـود، این 
بار با درخشـش در جام ملت‌های فوتسـال آسـیا ۲۰۲۴ 
تایلنـد موفـق به کسـب ایـن جایزه شـد. ایـن بازیکن 
۳۲سـاله در پنـج بازی از شـش بازی تیـم ملی گل‌زنی 
کـرد از جملـه در فینـال، او بـا مجمـوع هشـت گل و 
یـک پـاس گل بـه قهرمانـی ایـران در ایـن رقابت‌هـا 
کمـک کـرد. ایـن قهرمانـی کـه سـیزدهمین عنـوان 
ایـران در تاریـخ ایـن مسـابقات بـود، بـرای تیـم ملی 
ایـران به‌نوعـی انتقام ازدسـت‌دادن عنـوان قهرمانی در 
سـال ۲۰۲۲ نیـز به‌حسـاب می‌آمد. عباسـی همچنین 
جوایز ارزشـمندترین بازیکن و بهترین گل‌زن مسابقات 
را از آن خـود کـرد. عباسـی کـه متولـد تنکابن اسـت، 
اولین‌بـار در سـال ۲۰۱۷ پیراهـن تیـم ملـی را بـه تن 
کـرد. او پـس از حضور در اسـپانیا و بازی برای باشـگاه 
ویانـا آلبالـی والدپنیـاس، در ژوئـن امسـال بـه ایـران 

بازگشـت و بـه تیم گیتی‌پسـند پیوسـت.

محرومیت بازیکنان به دلیل 
نرفتن به اردوی تیم ملی

طبـق حکـم جدیـد کمیتـه انضباطـی فدراسـیون 
فوتبـال، تیم‌هـای لیـگ برتـری بـه دلیـل در اختیـار 
نگذاشـتن بازیکنـان جوان خـود در اردوی برگزار شـده 
تیـم ملـی جوانان ایـران در مرکـز ملی تهـران جریمه 

کرد. میلیونـی 
به گزارش ایسـنا، حسـین عبدی سرمربی تیم ملی 
فوتبـال جوانـان ایران ۲۳ مهر لیسـت ۳۷ نفـره خود را 
جهت برگـزاری اردوی تدارکاتی در تهـران اعلام کرد. 
ایـن اردو بـه مـدت ۹ روز در مرکز ملی برگزار شـد. در 
ایـن اردو بازیکنانـی از جمله آرشـا شـکوری )هـوادار(، 
رضـا غنـدی پـور )ملـوان(، یعقـوب براجعـه و سـمیر 
حبوباتـی )پرسـپولیس( کـه هـر کـدام در لیسـت ۱۸ 
نفـره تیم‌هـای بزرگسـالان خود قـرار دارند، در لیسـت 
عبـدی بـرای اردوی تهران حضور داشـتند. از میان ۳۷ 
بازیکـن دعـوت شـده ۴ بازیکـن ذکر شـده بـه همراه 
تعـدادی دیگـر از بازیکنـان در این اردو حاضر نشـدند. 
ایـن موضـوع باعث اعتراض حسـین عبدی سـرمربی 
تیـم ملـی جوانان ایران شـد و کمیته انضباطـی به این 
موضـوع ورود کـرد و باشـگاه‌هایی کـه بازیکنـان را در 
خدمـت تیـم ملی قـرار ندادنـد جریمه میلیونی شـدند. 
در لیـگ برتر ملـوان، پرسـپولیس، تراکتور، اسـتقلال، 
سـپاهان، ذوب‌آهـن، گل‌گهـر و فـولاد در لیـگ برتـر 

جریمه شـدند.

دختران والیبال نشسته 
سپاهان بر سکوی 

نایب‌قهرمانی قاره کهن
تیـم والیبال نشسـته بانـوان فولاد مبارکه سـپاهان 
بـا به‌دسـت‌آوردن نایب‌قهرمانـی قـاره کهـن پرچـم 

ایـران را بـا نـام سـپاهان بـالا برد.
بـه گزارش ایسـنا، تیم والیبال نشسـته بانوان فولاد 
مبارکـه سـپاهان در دیـدار فینال رقابت‌هـای قهرمانی 
باشـگاه‌های آسـیا مقابل تیم شـانگهای چین با نتیجه 
سـه بـر یـک مغلـوب و نایب‌قهرمـان قاره کهن شـد. 
دختـران طلایی سـپاهان با هدایت اشـتری با امتیازات 
۲۵ بـر ۲۲، ۲۷ بـر ۲۸ و ۲۵ بـر ۱۴ در سـت اول، دوم 
و چهـارم مغلـوب شـدند و سـت سـوم را بـا نتیجه ۲۸ 
بـر ۲۶ بـه نـام خـود کردند تـا بـه نایب‌قهرمانی آسـیا 
برسـند. تیـم والیبال نشسـته بانوان سـپاهان با کسـب 
پنـج پیـروزی پیاپی بـه دیدار فینـال راه پیدا کـرده بود 
کـه در نهایـت بر سـکوی نایب‌قهرمانی آسـیا ایسـتاد.

پسر شمشیرباز اصفهانی 
قهرمان المپیک دانش‌آموزی 

جهان 
دانش‌آمـوزی  المپیـک  رقابت‌هـای  چارچـوب  در 
قهرمانی جهان، تیم شمشـیربازی ایران متشـکل از دو 
دانش‌آمـوز و مربـی اصفهانـی خود خوش درخشـیدند.

به گزارش صداوسـیما ، براین‌اسـاس صدرا حسینی 
در اسـلحه فلوره توانسـت بـا مربیگری فرهـاد رضایی 
به‌عنـوان قهرمانی جهان دسـت یابد. ریحانـه رضایی، 
دیگـر دانش‌آمـوز شمشـیرباز اصفهانـی حاضـر در این 
رقابت‌ها توانسـت به‌عنـوان پنجمی دسـت یابد. فرهاد 
رضایـی، مربـی ایـن تیـم، رئیـس اداره تربیت‌بدنـی 
اداره کل آموزش‌وپـرورش اسـتان اسـت و ۹ ورزشـکار 

اصفهانـی در ایـن دوره از رقابت‌هـا حضـور دارند.

 

امیرحسین احتشامی

 نهمین بازی این فصل سپاهان در لیگ برتر 
جدال با آلومینیوم اراک خواهد بود. نبرد با تیمی 
که در جایگاه هشتم جدول جای گرفته است. 
طلایی پوشــان در حالی فردا شب پذیرای 
رقیب اراکی خواهند بود که در دو هفته اخیر از 
کسب پیروزی عاجز مانده‌اند. آن‌ها پس برتری 
مقابل استقلال خوزستان به مصاف شارجه امارات رفتند و شکست 
خوردند. بازگشــت شاگردان مورایس به لیگ برتر هم به‌تساوی 
مقابل فولاد خوزســتان همراه شد تا سپاهان در آبان‌ماه بردی را 
دست نکند. براین‌اساس به نظر می‌رسید زردپوشان اصفهانی تمام 
توان خودشان را به کار خواهند گرفت تا با کسب برد در بازی فردا 
شــب مقابل حریف اراکی روند صعودی را در پیش گیرند. البته 
که عبور از ســد آلومینیوم اراک برای نماینده اصفهان مأموریت 
آســانی نخواهد بود. آن‌ها یکشنبه گذشته در حالی مقابل فولاد 

در اهواز به‌تساوی 2-2 دست پیدا کردند که تغییرات قابل‌توجهی 
در این نمایش این تیم شــد. آخرین بازی ســپاهان پیش‌ازاین 
مسابقه شکست 3 بر یک در امارات مقابل شارجه بود؛ دیداری که 
انتقادات زیادی را متوجه عملکرد خط دفاعی تیم مورایس کرد و 
به همین دلیل هم بود که این سرمربی پرتغالی در دیدار برابر فولاد 
خوزستان آرایش تیمش را تغییر داد و با آرایش 2-5-3 شاگردانش 
را راهی میدان کرد. مورایس در اهواز به‌مانند دیدار فصل گذشته 
برابر صنعت نفت آبادان از دفاع 3 نفره به‌جای دفاع خطی 4 نفره 
استفاده کرد تا ناهماهنگی‌ای که در شعاع حرکتی بازیکنان این تیم 
در برخی مسابقات حساس این فصل از جمله الوحدات، تراکتور و 
شــارجه دیده شد، پوشش داده شود و جالب اینکه صالح حردانی 
اصلًا در فهرست تیم قرار نگرفته بود. محمدامین حزباوی، سیاوش 
یزدانی و محمد دانشگر از ابتدا در ترکیب اصلی قرار گرفتند. یک 
خط جلوتر از این سه مدافع هم آریا یوسفی به‌عنوان وینگر راست 

و محمدمهدی محبی به‌عنــوان وینگر چپ بازی کردند. فصل 
گذشته هم مورایس در دیدار برگشت مقابل صنعت نفت در آبادان 
چنین تصمیمی گرفته بود که پایان خوشی برای تیمش نداشت. 
البته برای اینکه مورایس بفهمد تغییراتش جواب می‌دهد یا خیر، 
همــان 45 دقیقه نیمه اول کافی بود؛ چرا که دروازه پیام نیازمند 
یک‌مرتبه روی گل به خودی محمد دانشگر باز شد و چند دقیقه 
بعد هم پوریا سرآبادانی روی ارسال اسدبیگی، جای‌گیری مناسبی 
بین 3 مدافع میانی بلندقامت طلایی پوش داشــت و گل دوم را 
وارد دروازه سپاهان کرد. حالا همه نگاه‌ها به بازی فردا شب این 
تیم در فولادشهر مقابل آلومینیوم دوخته شده و این که ترکیب 
و آرایش بازیکنان چگونه خواهد بود تا مشــخص شود سرمربی 
پرتغالی و دستیارانش روی چه سیستمی به جمع‌بندی می‌رسند 
تا محک نهایی در مصاف با تیم مجتبی حسینی زده شود و آماده 
مصاف برگشت برابر شارجه شوند؛ چرا که هر نتیجه‌ای جز پیروزی 

می‌تواند به حذف اولین نماینده ایران از رقابت‌های آســیایی این 
فصل منجر شود که فشار را روی کادر فنی سپاهان بیشتر خواهد 
کرد. بایــد دید مورایس به ایده خــود در مصاف با فولاد مقابل 
آلومینیوم هم ادامه می‌دهد یا به سیستم دفاع 4 نفره بازمی‌گردد. 
البته تمام نگرانی پیرامون سپاهان پیش از مسابقات مهمی که 
در لیــگ برتر و لیگ قهرمانان آســیا 2 در پیش دارد، تنها عدم 
انسجام و هماهنگی در ساختار دفاعی نیست و بی‌دقتی مهاجمان 
این تیم هم که موقعیت‌های زیادی را در ورزشگاه شهدای فولاد 
از دســت دادند، یکی دیگر از دغدغه‌های هواداران ســپاهان به 
شمار می‌رود. تیمِ مورایس در نیمه دوم دیدار برابر فولاد خوزستان 
نمایش امیدوارکننده‌ای داشت و چندمرتبه تا آستانه گل‌زنی پیش 
رفت. دراین‌بین فرصت‌سوزی محمدمهدی محبی و آریا یوسفی 
هشداردهنده‌تر از سایر موقعیت‌های سپاهان بود که موفق به باز 
کردن دروازه خالی نشدند. به‌هرحال سپاهان با مورایس در سومین 
سال همکاری به روزهایی سرنوشت‌ساز رسیده که نتیجه مسابقات 
پیش‌رو می‌تواند فضــای پیرامون تیم را عوض کند و دراین‌بین 
اقدامات مهمی برای بهبود شرایط تیم ضروری به نظر می‌رسد 
که محدودیت زمانی مورایس و دستیارانش را تحت‌فشار قرار داده 
اســت. در حال حاضر مهم‌ترین گام تمرکز بر دیدار آلومینیوم و 
پیروزی در این مســابقه است تا طلایی‌پوشان باروحیه خوبی به 
مصاف شارجه بروند که نخستین فصل را مقابل شباب الاهلی 
رقیب مستقیمش در مسیر قهرمانی لیگ برتر امارات تجربه کرد. 
اما بازی سپاهان با آلومینیوم یک ستاره ویژه هم خواهد داشت که 
او کسی نیست جز مهدی لیموچی. ستاره فصل گذشته آلومینیوم 
حالا باید مقابل ایرالکو صف‌آرایی کند. هفته‌های آغازین حضور 
لیموچی در سپاهان اصلًا خوب پیش نرفت و او اجازه بازی پیدا 
نکرد. رفته‌رفته اما اوضاع تغییر کرد و این وینگر خوش‌تکنیک در 
پیکار با استقلال خوزستان، گل پیروزی تیمش را به ثمر رساند 
و حالا باید رودرروی هم‌تیمی‌های ســابقش قرار بگیرد. مجتبی 
حسینی شناخت خوبی از شاگرد سابقش دارد و بدون شک تدابیر 
ویژه‌ای برای مهار این بازیکن خواهد داشت. البته این بازیکن در 
بازی ابتدای هفته مقابل فولاد نیمکت‌نشــین بود و مورایس از 
لیموچی استفاده نکرد. اما بازی امشب با آلومینیوم داستان دیگری 
دارد. بازی با تیمی که حریف سرسختی برای سپاهان خواهد بود 
و آن‌ها نباید مانند دیدار مقابل فولاد خوزستان فرصت‌سوزی کنند.

طلایی پوشان اصفهانی فردا شب از آلومینیوم پذیرایی می‌کنند

نبرد سپاهان با یک رقیب سرسخت اراکی

کارشناسان بسکتبال کشورمان بر این عقیده هستند که دیر 
بسته‌شدن و آماده نبودن تیم‌ها در کنار کاهش حضور بازیکنان 
خارجی باعث افت کیفیت لیگ برتر در فصل جدید شده است.

به گزارش ایمنا، رقابت‌های لیگ برتر بسکتبال مردان 
ابتدایی  هفته‌های   )۱۴۰۳-۱۴۰۴ )فصل  ایران  باشگاه‌های 
خود را پشت سر می‌گذارد و تیم‌ها تاکنون پنج بازی را به 
انجام رسانده‌اند؛ اما تا پایان هفته پنجم همچنان تماشاگران 
و بسکتبال دوستان جدال‌های جذاب و میلی‌متری از سوی 
تیم‌ها ندیده‌اند که باعث شده فصل جدید لیگ برتر بسکتبال 
با انتقاداتی مواجه شود که می‌تواند روی تیم ملس بسکتبال 
کشورمان هم اثرات منفی داشته باشد. به نظر کارشناسان 
و تحلیلگران بسکتبال کشورمان، لیگ برتر بسکتبال پس 
از فاصله زمانی طولانی نسبت به فصل پیش آغاز شده اما 
بااین‌وجود اکثر تیم‌ها نتوانسته‌اند به علت نداشتن برنامه‌ریزی 
مناسب و مشکلاتی که با آن‌ها دست‌وپنجه نرم می‌کنند به مرز 
آمادگی برسند و در جریان مسابقات لیگ برتر برای فصل جاری 
آماده می‌شوند. ضمن اینکه تیم بسکتبال ذوب‌آهن اصفهان نیز 

در آخرین ثانیه‌ها و از هفته سوم به جمع سایر تیم‌ها پیوست.
ÁÁ تعطیلات، بهترین زمان برای ارتقای کیفیت

تیم‌ها
بسکتبال فولاد هرمزگان  تیم  رضا هنگام‌پور، سرمربی 
درباره سطح فصل جدید رقابت‌های لیگ برتر بسکتبال مردان 
باشگاه‌های ایران و ارزیابی نسبت به کیفیت تیم‌ها می‌گوید: 
باتوجه‌به شرایط بسته‌شدن خیلی از تیم‌ها در دقایق پایانی 
پیش از شروع فصل جدید لیگ برتر، مشخص بود که سطح 
لیگ در روزها و هفته‌های ابتدایی کیفیت خوبی نداشته باشد. 
فکر می‌کنم وقفه‌ای که از هفته هفتم با تعطیلات لیگ ایجاد 
می‌شود به ارتقای کیفیت تیم‌ها کمک می‌کند. او می‌افزاید: همه 
تیم‌ها روی تعطیلی رقابت‌های لیگ برتر حساب باز کرده‌اند و 
برنامه‌ریزی تیم‌ها انجام تمرینات اصلی در آن مدت‌زمانی است 
تا خودشان را به مرز آمادگی برای مسابقات لیگ برتر برسانند. 

ضمن اینکه به علت اتفاقاتی که به وجود آمد در هفته اول 
فاصله‌زمانی بازی‌ها هفت‌روز بود و از هفته دوم دو دیدار در 
یک‌هفته انجام می‌شد که آماده نبودن تیم‌ها به‌خاطر بازیکنان 

آسیب‌دیده تکمیل نبوده و مشکلاتی برای همه ایجاد شد.
ÁÁ تیم‌ها با موافقت سازمان لیگ چند بازیکن

جذب کنند
سرمربی تیم بسکتبال فولاد هرمزگان تصریح می‌کند: 
امیدوارم در تعطیلات لیگ برتر، سازمان لیگ به همه تیم‌ها 
اجازه دهد که بتوانند در حد یک الی دو بازیکن جدید جذب 
کنند و از بازیکنانی که بیرون گود هستند استفاده کنند. در حال 
حاضر نمی‌توان راجع‌به هفته‌های آتی به‌طور دقیق صحبت 
بازی است.  تیم‌ها تفکر روی هر  برنامه همه  کرد چرا که 
هنگام‌پور در پایان خاطرنشان می‌کند: مطمئن هستم پس از 
تعطیلات کوتاه‌مدت رقابت‌های لیگ برتر که از هفته هفتم 

به‌وجود می‌آید، در آن زمان کیفیت تیم‌ها و سطح لیگ برتر 
بهتر می‌شود اما قطعاً حضور بازیکنان خارجی اصلی‌ترین عامل 
بالا رفتن سطح کیفی مسابقات می‌شود اما اکثر تیم‌ها به‌دلیل 
مسائل و مشکلاتی که وجود دارد نتوانسته‌اند بازیکنان خارجی 
به‌خدمت بگیرند و اگر این معضل هم برطرف شود به کیفیت 

لیگ برتر کمک خواهد کرد.
ÁÁ اکثر تیم‌های لیگ برتر بسکتبال آمادگی

ندارند
محمدمهدی ایزدپناه، کارشناس بسکتبال دررابطه‌با علت 
موردپسند نبودن سطح مسابقات فصل جدید لیگ برتر بسکتبال 
می‌گوید: همه تیم‌ها در فصل جدید دیر بسته شدند و بازیکنان 
خارجی کمی در لیگ برتر کشورمان حضور دارند که باعث شده 
به‌جز چهار تیم بالانشین، سایر تیم‌ها نتوانسته‌اند کیفیت خوبی 
از خودشان ارائه دهند و نتایج دور از انتظار هم با چاشنی شانس 

به سود تیم‌های ضعیف‌تر به‌دست‌آمده است. او می‌افزاید: فاصله 
میان فصل پیشین و فصل جدید لیگ برتر زیاد است و به 
همین علت بازیکنان زمان استراحت طولانی‌مدت پیش‌روی 
خود دارند که به آماده نبودن آن‌ها منجر می‌شود. فقط هم سه 
تیم برنامه‌ریزی زودتری برای فصل جدید لیگ برتر داشتند 
و سایر تیم‌ها در جریان مسابقات لیگ برتر خودشان را آماده 
می‌کنند و چنین اتفاقی نمی‌تواند به بسکتبال ایران کمک کند. 
این کارشناس بسکتبال ادامه می‌دهد: باید از بین بازی‌های یک 
هفته، چندین دیدار نزدیک باشد؛ اما این‌طور نیست و امیدوارم 
با آمدن خارجی‌های مناسب‌تر، شاهد رقابت‌های نزدیک‌تری 
میان تیم‌ها باشیم که تا به اینجا تفاوت چشمگیری میان 
تیم‌های لیگ برتر وجود دارد و نتوانسته‌ایم شگفتی‌ساز جدید 
پیدا کنیم. ضمن اینکه زمان‌بندی خوبی برای شروع فصل 
جدید لیگ برتر وجود نداشت و پیش فصل خوبی از تیم‌ها 

شاهد نبودیم.
ÁÁ زمان‌بندی نامناســب و کاهش بازیکنان

خارجی آسیب‌زاست
مشکلات  که  سال‌هاست  می‌کند:  خاطرنشان  ایزدپناه 
زیادی در برنامه‌ریزی رقابت‌های لیگ برتر داشته‌ایم و طی 
فصل استراحت تیم‌ها، مسابقات خاص برگزار نمی‌شود. در 
بالاترین سطح بسکتبالمان یک‌تیم نهایتاً ۳۰ بازی به انجام 
می‌رساند و این تعداد مسابقه برای قهرمان لیگ برتر بسیار کم 
است. به همین علت فاصله چندماهه میان تعطیلات فصل 
پیشین و جدید وجود دارد که اکثر تیم‌ها دوران آماده‌سازی را 
انجام نمی‌دهند و در نهایت تیم ملی بسکتبال آسیب می‌بیند. 
او اضافه می‌کند: باید فکری برای بازی‌های بیشتر و باکیفیت‌تر 
برای تیم‌های لیگ برتر پیش‌بینی و اجرایی کنیم تا ضعف‌های 
موجود را برطرف کرده و در آینده تیم ملی بسکتبال قوی‌تری 
داشته باشیم‌. به نظر من مسابقات لیگ برتر نزدیک نخواهد بود 
و شاید در پلی‌آف شرایط تا حدودی تغییر کند. اما شرایط فعلی 

کمک چندانی به تیم‌های باشگاهی و ملی‌مان نمی‌کند.

رئیـس انجمـن بولـز و پتانـک ایـران، گفـت: کسـب 
کرسـی‌های بین‌المللـی در هـر رشـته‌ای، قـدرت ورزش 
ایـران را در سـطح جهـان بـالا می‌بـرد. جاسـم منوچهـری 
رئیـس انجمـن بولـز و پتانک ایـران که اخیـراً به عضویت 
هیئت‌رئیسـه فدراسـیون بین‌المللـی بولـز و پتانـک درآمده 
اسـت در گفت‌وگـو بـا ایرنـا، اظهـار داشـت: انجمـن بولـز 
و پتانـک ایـران، آذرمـاه ۱۳۸۸ بـه فدراسـیون بین‌المللـی 
پیوسـت. او افـزود: در حـال حاضـر به‌صـورت شـفاهی بـا 
اسـتقلال ایـن انجمـن موافقـت شـده و در تلاش هسـتیم 
تـا ایـن اسـتقلال بـه دسـتگاه‌های مرتبـط اعالم شـود و 
به‌صـورت انجمـن مسـتقل تحت پوشـش معاونت توسـعه 
ورزش قهرمانـی وزارت ورزش و جوانـان فعالیـت کنیـم. 
منوچهری در پاسـخ به این سـؤال که چه شـرایطی موجب 
شـده تـا بـه فکر انجمن مسـتقل برای این رشـته‌ها باشـد، 

عنـوان کـرد: در حال حاضـر، بولـز و پتانـک در رویدادهای 
مهـم مثـل وورد گیمـز، بازی‌هـای شـورای المپیـک آسـیا 
حضـور دارند و کاندیدای حضور در المپیک هسـتند و حدود 
۳۰۰ میلیـون نفـر ورزشـکار فعـال در سـطح ۱۶۵ کشـور 
جهان، مشـغول فعالیت در آنها هسـتند. او گفت: مسـابقات 
بولـز قهرمانـی جهـان و تورنمنـت ترکیـه برگـزار شـد که 
ورزشـکاران ما در بولز بانوان نایب‌قهرمان شـده و در پتانک 
هـم برنـز گرفتنـد. در روز پایانی مسـابقات قهرمانی جهان، 
انتخابات هیئت‌رئیسـه برگزار شـد که کاندیدای عضویت در 
هیئت‌رئیسـه بـودم و برای سـومین دوره پیاپـی به عضویت 
آن درآمـدم. رئیـس انجمن بولز و پتانک ایـران در خصوص 
اهمیـت کرسـی‌های بین‌المللـی در ورزش، توضیـح داد: 
کرسـی‌های ورزشـی در هر رشـته‌ای و در سطح بین‌المللی 

می‌توانـد قـدرت ورزش ایـران را افزایـش دهـد.

افت کیفیت لیگ برتر بسکتبال با کاهش حضور خارجی‌ها

کرسی‌های بین‌المللی قدرت ورزش ایران
 را بالا می‌برد

  ورزش ایران 

بی‌تفاوتی فدراسیون فوتبال به 
بی‌اخلاقی‌ها در لیگ فوتسال

روز گذشـته مرحلـه نهایی لیگ برتر فوتسـال امید 
کشـور در شهرسـتان مراغـه برگـزار شـد کـه بـاز هم 
شـاهد زدوخـورد بازیکنـان و حـرکات غیرورزشـی در 

لیگ‌هـای فوتسـال بودیـم.
بـه گزارش فارس، روز گذشـته مرحلـه نهایی لیگ 
فوتسـال دسـته اول امیـد کشـور در شهرسـتان مراغه 
بیـن تیم‌هـای مقاومـت قـم و شـهدای مراغـه برگزار 
شـد. امـا در ایـن بـازی هـم شـاهد بی‌اخلاقی‌هـا و 
بازیکنـان و کادر  از سـوی  برخوردهـای غیرورزشـی 
فنـی دو تیـم بودیـم و شـنیده شـده در ایـن برخوردها 
بعضـی از بازیکنـان جـوان دچار آسـیب‌دیدگی شـدند. 
لیگ‌هـای فوتسـال کشـورمان از ابتـدای شـروع تا به 
امروز حواشـی زیادی داشـته و سـازمان لیگ فوتسـال 
نتوانسـت ایـن حواشـی را مدیریـت کنـد و از طرفـی 
هـم‌ پاسـخگو نیسـت. همین موضـوع باعث شـده که 
باشـگاه‌های مختلـف نسـبت بـه عملکرد ایـن کمیته 
هـر روز بیانیه‌هـای مختلفـی در سـایت‌ها و فضـای 
مجازی خود منتشـر کنند. پیشـنهاد می‌شود مسئولان 
فدراسـیون فوتبـال بـه حواشـی و اتفاقات در سـازمان 
لیـگ فوتسـال هـر چـه زودتـر ورود کنـد تا مـا دیگر 
شـاهد این بی‌اخلاقی‌هـا و حرکات غیرورزشـی در این 

رشـته نباشیم.

لیگ فوتبال امسال 
غیرقابل‌پیش‌بینی است

مهاجـم تیم فوتبـال بانوان سـپاهان گفت: امسـال 
بازیکنـان خـوب بین همـه تیم‌های باشـگاهی پخش 
شـده‌اند و همـه تیم‌هـا کیفیت بالایـی دارنـد و در کل 

لیـگ غیرقابل‌پیش‌بینـی داریم.
، دربـاره  بـا تسـنیم  هاجـر دباغـی در گفت‌وگـو 
شـرایط فعلـی تیـم فوتبـال بانـوان سـپاهان گفـت: 
خوشـبختانه امسـال بازیکنـان خوبـی بـه تیـم اضافه 
شـده‌اند و کادر فنی باتجربه‌ای هم داریم؛ البته امسـال 
تغییـرات زیـادی داشـتیم؛ ولی اکثر بازیکنـان تیم قبلًا 
هـم بـا هم‌بـازی کـرده بودنـد و از شـکل بـازی هـم 
شـناخت داشـتند و بـه همیـن دلیـل تیـم هماهنگـی 
خوبـی دارد و تیـم یکدسـتی هسـتیم. او بـه بازگشـت 
بیـان محمـودی بـه سـپاهان اشـاره کـرد و افـزود: 
خانـم محمـودی قباًل هـم سـرمربی سـپاهان بـود و 
در آن دوره نتایـج خوبـی هـم گرفت؛ خانـم محمودی 
زمانـی کـه بازی می‌کردنـد، مهاجم بودند و شـخصاً از 
ایشـان چیزهـای زیادی یـاد گرفته‌ام. مهاجم سـپاهان 
در ادامـه سـخنانش بـه پیـروزی پرگل تیمـش مقابل 
ملـوان اشـاره کـرد و گفـت: ما مقابـل ملـوان در زمین 
حریـف بازی می‌کردیـم و در مجموع بـازی هم خیلی 
سـخت بـود و هـم خیلـی زیبـا؛ مـا فصـل قبـل هـم 
ملـوان نتایـج خوبـی گرفتیـم و کلًا سـپاهان همیشـه 
مقابـل ایـن تیـم مدعـی برنـده بـوده و در کل بـازی 
خیلی خوبی بود و خوشـبختانه توانسـتیم 3 امتیاز مهم 
را بـه دسـت بیاوریم. او افـزود: البته بـازی در نیمه اول 
کیفیـت چنـدان خوبی نداشـت؛ امـا کم‌کم به شـرایط 
آب‌وهوایـی عـادت کردیم و توانسـتیم به بازی مسـلط 
شـویم؛ اواخر نیمه دوم می‌توانسـتیم گل‌های بیشتری 
هـم بزنیم و خوشـبختانه نتیجه خوبـی گرفتیم. دباغی 
از شـرایط فعلـی سـپاهان ابـراز رضایت کـرده و گفت: 
تیـم شـرایط خوبـی دارد و هـر هفتـه بـا برنامه‌ریـزی 
خـاص خـودش پیش‌می‌رویـم. مـا در دو هفتـه اول 
لیـگ بازی‌های سـخت و سـنگین داشـتیم امـا موفق 
شـدیم کـه امتیازات کامل ایـن دو بـازی را جمع کنیم 
و داریـم بـرای بـازی با تیم ایلام آماده می‌شـویم. او در 
بخش دیگری از سـخنانش درباره سـطح لیگ امسـال 
بانـوان گفـت: امسـال بازیکنـان بیـن همـه تیم‌هـای 
لیـگ پخـش شـده‌ند و بـه همیـن دلیـل همـه تیم‌ها 
کیفیـت بالاتـری پیـدا کرده‌انـد و یک لیـگ غیرقابل 
پیش‌بینـی داریـم و امیدوارم شـرایط خـوب پیش برود.

او بـا اشـاره بـه ورود پرسـپولیس و فـولاد بـه فوتبـال 
بانـوان گفت: باشـگاه‌های بـزرگ هم دارند بـه فوتبال 
بانـوان ورود می‌کننـد و این می‌تواند بـه ارتقای فوتبال 
بانـوان کمـک کنـد و امیـدوارم در آینده بـرای فوتبال 
بانـوان اتفاقـات بهتری بیفتـد. دباغـی در ادامه با تأکید 
بـر اینکه سـپاهان خانه من اسـت، یادآور شـد: اولویت 
مـن همیشـه سـپاهان اسـت، قبـل تمدیـد قـراردادم 
یکم شـرایط پیچیده شـد امـا بعد مذاکـره قـراردادم را 
تمدیـد کـردم. او تاکید کرد: ما امسـال بـرای قهرمانی 
می‌جنگیـم و امیـدوارم زدند خوب‌مـان را ادامه دهیم و 

پایان فصـل قهرمان شـویم.

فرنگی‌کاران ایران در پله دوم 
جهان ایستادند

تیـم کشـتی فرنگی ایران با کسـب ۱ مـدال طلا و 
۱ مـدال نقره به‌عنـوان نایب قهرمانی در آلبانی دسـت 

یافت. 
بـه گـزارش برنـا،  ملی‌پوشـان  فرنگـی‌کار ایـران 
محمدعلـی  توسـط  طال  مـدال   ۱ کسـب  ضمـن 
گرایـی و ۱ مـدال نقـره توسـط پویـا دادمـرز به‌عنوان 
کشـتی  رقابت‌هـای  رسـیدند.  جهـان  نایب‌قهرمانـی 
فرنگـی قهرمانی جهـان در اوزان غیر المپیکی روز‌های 
۷ و ۸ آبان‌ماه در شـهر تیرانا کشـور آلبانی برگزار شـد 
و تیـم ایـران بـا کسـب ۱ مـدال طال و ۱ مـدال نقره 
و ۵۱ امتیـاز نایب‌قهرمـان شـد. آذربایجان بـا ۸۵ امتیاز 
و ارمنسـتان بـا ۳۵ امتیـاز بـه ترتیـب در جایگاه‌هـای 

نخسـت و سـوم قـرار گرفتند.


